

PACHET CURATENIE 74

I.D.: 66617207

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 736,20 RON - 736,20 RON

Descriere: SACI MENAJ SNUR 240L EGP CU SNUR 6 X 7,98 = 47,90 SACI MENAJ 60L SNUR 1 X 5,04 =5,04
SAPUN LICHID 5L M.A 1 X 13,87 =13,87 MASCA NEAGRA 50/CUT 1 X 23,53 =23,53 MASCA
FFP2 ALBA 5 X 5,04 =25,21 MATURA FIR SCURT 1X 5,88 =5,88 COADA LEMN 1.10CM CU FOLIE
3 X 2,10 =6,30 MASCA NEAGRA 50/CUT 1 X 23,53 =23,53 DOZATOR SAPUN 500ML 4X 17,50
=69,98 VIR-KILL 5L 1 X 160,00 =160 VIR-KILL 1L 2 X 29,41 =58,82 MASCA NEAGRA UF 50/CUT
1 X 23,53 =23,53 MONOROLA 40M 1X 4,62 =4,62 MANUSI NITRIL NEGRE M 1X 63,03 =63,03
DERO 2KG IRIS 1X 12,27 12,27 ASEVI 1L CIAN 1X 10,08 =10,08 SACI MENAJ 240L 2 X 6,72
=13,45 ASEVI 5L MIO 1 X49,83 =49,83 DOMESTOS 5L 1X 32,35 =32,35 SACI MENAJ 120L
SNUR ALBASTRI 3X 5,46 =5,46 MANUSI NITRIL NEGRE L 1 X 42,02 =42,02 SPALATOR METALIC 2
X 1,26 =2,52 CIF 2L 1X 26,05 =26,05
